
 
 

                 
 

 

 
bezoplachový čistič skleněných a polykarbonátových povrchů 

 
❖ odstraňuje saze, olej, šmouhy a zbytky hmyzu 
❖ bezpečný na laky, pryž a plasty (vč. polykarbonátů)  
❖ zajišťuje výbornou viditelnost 
❖ bez obsahu abraziv, mikroplastů a agresivních chemikálií 
❖ nedráždivá vůně 
❖ bezpečný pro laické použití  

 
POPIS:  
EXCELLENT VIEW je bezoplachový tekutý prostředek k čištění skleněných a polykarbonátových 

povrchů bez obsahu agresivních chemikálií, abraziv a mikroplastů. 
 

POUŽITÍ:  
Složení EXCELLENT VIEW zaručuje odstranění nečistoty, sazí, olejů a zbytků hmyzu bez šmouh 

pro dosažení výborné viditelnosti. Uplatnění nachází v údržbě zrcadel, výplní zábradlí, sprchových 
zástěn, oken, dveří, výkladních ploch, světlíků a dalších prosklených stavebních otvorů.  
Lze jej bezpečně použít i pro ruční mytí oken dopravních prostředků, stavební i zemědělské 
mechanizace.  
Nepoškozuje laky, pryž ani plasty (vč. polykarbonátů).  

 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
EXCELLENT VIEW je připraven v láhvi s rozprašovačem k přímému použití na čištěné plochy. 

Směs aplikujte ve formě aerosolu ze vzdálenosti cca 15 cm na čištěnou plochu. Nechte několik 
sekund působit na nečistoty a poté setřete textilií do sucha. 

V PŘÍPADĚ POUŽITÍ NA POLYKARBONÁTU PROVEĎTE TEST SNÁŠENLIVOSTI. 
 
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním 
listu a na etiketě.  

 

TECHNICKÁ DATA:   Vzhled: modrá kapalina 

      Hustota: 1 g/cm3 při 20°C 

      pH:  9,5 

 

BALENÍ:      1l láhev s rozprašovačem  (obj. č. 136003) 
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a 
nezávazné pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití 
výrobků mimo naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní 
odpovědnost odběratele. To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro 
průmyslové použití. 

 
GEMSTONED s.r.o. 

Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 
Tel.: +420 724 312 903 

e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz  



 
 

                 
 

 

 
bezoplachový čistič skleněných a polykarbonátových povrchů 

 
❖ odstraňuje saze, olej, šmouhy a zbytky hmyzu 
❖ bezpečný na laky, pryž a plasty (vč. polykarbonátů)  
❖ zajišťuje výbornou viditelnost 
❖ bez obsahu abraziv, mikroplastů a agresivních chemikálií 
❖ nedráždivá vůně 
❖ bezpečný pro laické použití  

 
POPIS:  
EXCELLENT VIEW je bezoplachový tekutý prostředek k čištění skleněných a polykarbonátových 

povrchů bez obsahu agresivních chemikálií, abraziv a mikroplastů. 
 

POUŽITÍ:  
Složení EXCELLENT VIEW zaručuje odstranění nečistoty, sazí, olejů a zbytků hmyzu bez šmouh 

pro dosažení výborné viditelnosti. Uplatnění nachází v údržbě zrcadel, výplní zábradlí, sprchových 
zástěn, oken, dveří, výkladních ploch, světlíků a dalších prosklených stavebních otvorů.  
Lze jej bezpečně použít i pro ruční mytí oken dopravních prostředků, stavební i zemědělské 
mechanizace.  
Nepoškozuje laky, pryž ani plasty (vč. polykarbonátů).  

 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
EXCELLENT VIEW je připraven v láhvi s rozprašovačem k přímému použití na čištěné plochy. 

Směs aplikujte ve formě aerosolu ze vzdálenosti cca 15 cm na čištěnou plochu. Nechte několik 
sekund působit na nečistoty a poté setřete textilií do sucha. 

V PŘÍPADĚ POUŽITÍ NA POLYKARBONÁTU PROVEĎTE TEST SNÁŠENLIVOSTI. 
 
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním 
listu a na etiketě.  

 

TECHNICKÁ DATA:   Vzhled: modrá kapalina 

      Hustota: 1 g/cm3 při 20°C 

      pH:  9,5 

 

BALENÍ:      1l láhev s rozprašovačem  (obj. č. 136003) 
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a 
nezávazné pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití 
výrobků mimo naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní 
odpovědnost odběratele. To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro 
průmyslové použití. 

 
GEMSTONED s.r.o. 

Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 
Tel.: +420 724 312 903 

e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz  


